29/06/2022 09:53 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=924168

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=924168 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 69 / 2022 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Luzerna-SC, 29 de junho de 2022.

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL 10/2022 - GAB/LUZ
A Comissão Eleitoral do Instituto Federal Catarinense Campus Luzerna, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela PORTARIA Nº 88/2022- GAB/LUZ, de 13 de junho de 2022, CONSIDERANDO
a resolução Nº 29/2021 - CONSUPER, vem a público divulgar que não houve nenhuma inscrição de
membro da Sociedade Civil para compor o Concampus.

Desta forma a eleição do membros da sociedade civil se dará na forma no Art.8º do EDITAL Nº 10 /
2022 - GAB/LUZ:

(Assinado digitalmente em 29/06/2022 09:53 )
GEOVANA ANTUNES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Matrícula: 1788951

Processo Associado: 23475.001172/2022-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 69, ano:
2022, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 29/06/2022 e o código de

verificação: bcb2dab0f3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf